ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Кокшетауской городской территориальной избирательной комиссии
№ 10/5 от 22 октября 2020г.

Об утверждении Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению очередных выборов депутатов Кокшетауского  городского маслихата, избираемых по партийным спискам, назначенных на 10 января 2021 года

	В соответствии с пунктами 2), 8) статьи 14 Конституционного закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О выборах в Республике Казахстан» городская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению очередных выборов депутатов  Кокшетауского городского маслихата, избираемых по партийным спискам, назначенных на 10 января 2021 года.
2. Акиму города Кокшетау совместно с Главным государственным санитарным врачом города Кокшетау, предусмотреть меры обеспечения санитарной безопасности избирательного процесса в период проведения выборов депутатов Кокшетауского городского маслихата с учетом эпидемиологической обстановки в регионе.
	3. Разместить постановление на интернет-странице избирательной комиссии.

Председатель комиссии 			         			   М. Калиева
Секретарь комиссии 			        		                     Г. Ергалиева

[bookmark: _GoBack]